[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.07.2021

	                        №
	388-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 29.08.2017 № 442-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 29.08.2017 № 442-П «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций
в объекты газификации государственной собственности Кировской области» следующие изменения:
1.1. Перечень объектов газификации государственной собственности Кировской области изложить в новой редакции согласно приложению.

1.2. Пункты 2 и 3 изложить в следующей редакции:

«2. Определить главным распорядителем средств областного бюджета министерство строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области.

Определить областным государственным заказчиком Кировское областное государственное казенное учреждение «Управление по газификации и инженерной инфраструктуре».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на министра строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области Селезнёва И.Н.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. Действие подпункта 1.1 пункта 1 распространяется
на правоотношения, возникшие с 01.06.2021.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]